[image: BRASÃO LOUVEIRA_fim.jpg]   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                    Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.camaralouveira.sp.gov.br - Fone: (19) 3878-9420

DESPACHO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N.º: 14/2013/CM
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SOLICITAÇÃO Nº 207/2013/CM
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de impressora laser colorida e conjunto de computadores, conforme especificações do edital.
[bookmark: _GoBack]

ESTANISLAU STECK, Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:
Considerando a supremacia da Administração Pública na condução e encerramento dos procedimentos licitatórios tramitantes em sua instância, com fundamento no teor do art. 49, caput, da Lei Federal 8.666/93 e nos termos da Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal:
Considerando o vício encontrado no Termo de Referência elaborado pelo Requisitante.
DECIDE
Revogar O PREGÃO Nº 14/2013/CM.
Com fulcro no §3º do artigo 49 da Lei 8.666/93, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para os interessados contradizer a decisão.
Publique-se
À Diretoria Geral, para regulares providências.

Louveira, 28 de agosto de 2012.

ESTANISLAU STECK
Presidente

image1.jpeg